
[ j— \ Fakturační adresa:DIAMO, státní podnik1* y Máchova 201oiAMO 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednávka č. 1378/2024/RH
Datum vystavení: 2024-04-03

Objednatel - dodací adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0705110103/0300

Dodavatel:Velkoobchod Zajac, s.r.o.Uhlířská 1064/371000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČO: 25362101 DIČ: CZ25362101

Vyňzuje/Kontakt: 
Dodací Ihúta: DO 2024-04-16Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu zajistí a hradí dodavatelZpůsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uved*te číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
21-16 AVIVÁŽ ROBETA WHITE LAVENDER 1 L ks
0-61 ČISTICÍ KRÉM TEKUTÝ REÁL KLASIKLEVANDULE 6 KG ks
0-137 ČISTIČ KOUPELEN S ROZPRAŠOVAČEMSÁVO KOUPELNA 500 ML ks
0-62 ČISTIČ KUCHYNÍ S ROZPRAŠOVAČEM SÁVOKUCHYNĚ 500 ML ks
04-3 STIČ NA OKNA A RÁMY CLIN 750 ML ks
04-1 ČISTIČ NA OKNA A SKLA S VŮNÍ CITRONU SROZPRAŠOVAČEM CLIN 500 ML ks
0-246 ČISTIČ NEREZU S ROZPRAŠOVAČEM CIFPERFECT FINISH NEREZ 435 ML ks
48-8 ČISTIČ POVRCHŮ MULTIFUNKČNÍ SROZPRAŠOVAČEM PRONTO EVERYDAY CLEAN500 ML ks
0-21N DEZINFEKCE VODY A POVRCHŮ SÁVOORIGINÁL 1,2 L ks
92-1 DRÁTÉNKA NEREZOVÁ CLANAX, 2DRÁTÉNKY V BALENÍ BAL.
3-61 HADR NA PODLAHU PETR ROZMĚR 60 X 70CM ORANŽOVÝ ks
9-46 HADRY ČISTICÍ BAREVNÉ 10 KG ks
HOUBIČKA DRÁTĚNÁ NA TEFLON FINO ks
3-19 HOUBIČKA MOLITANOVÁ NA NÁDOBÍ SDRÁŽKOU A DRÁTÉNKOU ROZMĚR 10 X 7 CM, 10HOUBIČEK V BALENÍ BAL.
51-51 HŮUNÁSADA DŘEVĚNÁ, NELAKOVANÁ,BEZ ZÁVITU, DÉLKA 180 CM, PRŮMĚR 24 MM ks



6-271 KARTÁČ SILNIČNÍ SPOKAR ČERNÝ ŠÍŘE 40CM + HŮL 0 DÉLCE 140 CM, CELODŘEVÉNÉ ks
6-136 KOŠTÉ PRŮMYSLOVÉ ZATLOUKANÉ,ROZMĚR HLAVICE 30 X 5 CM + HŮL 0 DÉLCE 120CM, CELODŘEVÉNÉ ks
91-23 MÝDLOVÝ ČISTIČ MÝDLOVÝ NA DŘEVOPRONTO 5V1 , OBJEM 750 ML ks
NÁVLEK - POTAH NÁHRADNÍ K ROZMÝVÁKUBÍLÝ, ROZMĚR ŠÍŘE 35 CM, MIKROVLÁKNO,SUCHÝ ZIP ( ks
5-10 OLEJ SILIKONOVÝ VE SPREJI 300 ML COYTESILKAL 93 ks
23-66.8 OSVÉŽOVAČ VZDUCHU VE SPREJI SUCHÝBRAIT AIR FRESHENER ROOM PERFUME 300 ML ks
0-241 PÍSEK TEKUTÝ GIF CREAM CITRUS 500 ML ks
2-9 PASTA PRACÍ NA BÁZI MAZLAVÉHO MÝDLAMONTÉRÁČEK 10 KG ks
PRÁŠEK NA PRANÍ BÍLÉHO PRÁDLA PERSILEXPERT 54 PRACÍCH DÁVEK ks
03-12 PRÁŠEK NA PRANÍ PRO PROFESIONÁLNÍPOUŽITÍ ARIEL PROFESSIONAL ALFA 15 KG ks
0-99 PROSTŘEDEK DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍDOMESTOS EXTENDED POWER 750 ML ks
0-53 PROSTŘEDEK MYCÍ A ČISTICÍ NA NÁDOBÍHIT UNIVERZÁL ZELENÝ 5 KG ks
0-33 PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ TEKUTÝ JAR 900ML ks
0-20 PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ TEKUTÝ JAR 450ML ks
0-24 PROSTŘEDEK NA REZ A VODNÍ KÁMENTEKUTÝ FIXINELA 500 ML ks
0-51 PROSTŘEDEK PROTI PLÍSNÍM SROZPRAŠOVAČEM SÁVO PLÍSEŇ 500 ML ks
0-9 PROSTŘEDEK ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ BEZCHLÓRU, TEKUTÝ, KREZOSAN FRESH PLUS 950ML ks
23-20 PROSTŘEDEK ČISTICÍ TEKUTÝ NAPODLAHY AJAX FLORAL FIESTA UNIVERSAL1000 ML ks
42-12 PROSTŘEDEK NA ODSTRANĚNÍ RZI,VODNÍHO KAMENE, VODNÍCH A SKVRN AUSAZENIN, S ROZPRAŠOVAČEM, LARRINPERFECT CLEAN NA REZ A VODNÍ KÁMEN 500ML

ks

23-3 PŘÍPRAVEK NA BĚLENÍ PRÁDLA AODSTRANĚNÍ SKVRN, TEKUTÝ VANISH OXIACTION BÍLÝ 1 L ks
23-0 PŘÍPRAVEK NA ODSTRANĚNÍ SKVRN ZPRÁDLA, TEKUTÝ VANISH OXI ACTION RŮŽOVÝ 1 ksL



6-137 ROHOŽ GUMOVÁ S KOKOSEM CRISSCROSS ROZMĚR 60 X 40 CM ks
6-537 SMETÁK SPOKAR 5111/611 DŘEVĚNÝNELAKOVANÝ 28 X 5 CM, BEZ ZÁVITU,NEŠTÉPENÁ SYNTETICKÁ PET VLÁKNA +DŘEVĚNÁ HŮL O DÉLCE 120 CM

ks

2-13 TABLETY PISOÁROVÉ LARRIN PISSOIR DEO900 G - 35 KS V BALENÍ BAL.
UTĚRKA ŠVÉDSKÁ MMS 250 G ROZMĚR 40 X 40CM MODRÁ BARVA ks
34-43 WC TEKUTÝ BLOK ZÁVĚSNÝ DR. DEVIL 3 V1, BALENÍ OBSAHUJE 1X DRŽÁK S NÁPLNÍ 55 ML+ 2X NÁHRADNÍ NÁPLŇ Á 55 ML BAL.

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 96.431,41
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavitdoklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednateldle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správcidaně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženídodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý denprodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č .  340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) vplatném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáníobjednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchtoosobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněnídle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0185760prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.
Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-04-03 09:05:17 




